I'.l___________________________________________ =

10.000-10.001

NOTE :

10.0600

405502
391517
405504
405502
391517
405504
401754
405463
415290
417527
417528
415291
448185

437032
437316
437033
437531
437532
4489185
448185
444673
4447354
444355
444451
448544
448545
405503
405503
396625
396625
401388
401755
415293
437034
422682
448184
372390
380337
422776
448013

10.0002

422512

10.001

396539
437050

437051
422830
437315
437051

437560

TO FIND

AMRETER.......... = Nl AR TR .SEE 14,

EUGESE e, - ot a0 5o.0% oo gk s oo gag SEE 4.
.0104

FINGIRR, EIEEIEEE . e LS5EE 4

(L] i e e o o 00 o5500a SEE 4,
.SEE 4.
GAS GAUGE .................... SEE 4.
JEADLIGHT SWITCH............ .SEE 4.

INSTRUMENT BOARD PANEL

2201-02-11-20-40........ 5 o B00 00 o
PRISES . Ik o e - o B =
2206-12- 240 a ndw bw S
2222 (20DIES ?3?6—??} .............
2222 [BODTES 22756-77).............
2222 {BODIES 2270-71).
e I

2333 ........ 505,000 Mo BTG 0.0 0 WD OL0 B ol

2402-06-13...,
2402-06-13...
2208 BoR . R U adccoanodoaoao
2505600600 00c0000aAANA0GE 00k oo
B E0 B 0E do 08060 e 0o
2601-02-11-13-31-33....
2626 (BODY 2650)....... ..
2606-26 (BODIES 2651-52)..

2606-26 (30DIES 2651-52)..........
2606-26 (BODIES 2651-52)..........
N0 5 o B o 5o 50ld 3% 0000000808000

3400-01-11-33.
2 I S s e e e e oG
RHD, 2201-02-11.
8HD,
RED,
RHD,
D,
RHD,
RHD,
RHD,
RHD,
RHD

2202 Ll o oo - 6 0 0000 60000 > ol o
2222 (BODIES 227&6-77)........
2222 [30DIES 2270-7l}........
EENE o

2601-11; 5409-01-1l..........

INSTRUMENT BOARD

0603
06155

0200
0560
Ool4
1335

ASSY

ALL 22ND; 23RD 24TH; 25TH; 26TH; 54TH..

ALL 22ND; 23RD.........
AlES2 AN 25 TRl P e 50
ALL 26TH; 54TH........... .

. BROWN.

. CRAY. ssea T T T L L T LT

10.000-10.001

TGNITION S®ITCH....... 530 000813 gk 205
WA TR S IV T Sl T SEE 4,1509
CIL GAUGE..... SR SN RS R )
OVERDRIVE LOCKOUT CABLE.....SEE 3.2989
SPEEDOYETER. ... oo oble oo ok o SEE 10.100
TEKPERATURE CGAUGE........... SEE 4.0629

B30 P e o gl i ey e
GRAY.

GRAY....

R R teesresssaraan s oo

A‘SO “”“TR l oF pLazn3n: ESCUTCHEON
FOR CARS WITH RADIO 0OR 2 OF 243077
WASTER TOR CAHS WITHOUT RADIO

GRAINED, BLUE GRAY..wsasssaisasssas

GRATNED, LIGHT GRAY.swiscsssiionsin

L e T T ey —

CRYTMNED, GRS UL crrestraaaes

GRAINED, BROWNS. .. ... 2o

B
a
.
s
5
a
-
.
.
a
-
.
B
L]
.
.
s
a
a
i
s
a
a
a
a
.
s
.
-
.
B
=Y s e S A ey R R

CRAINED, BLUE,.uvcvsoivrerracenanan
GRAINED, GRAY...vvevuncaancnrnnn Sk
CRAINED, BROWN....ovvievienvsarnnns
GRAMNEDESGRERENSN oS o N, R

AN RN EENEEE NS EEE AN R

BROWN . o amwm m i i e e
RO o ar mlhe 0w o

BROWN . wim s bainm b 0w

SCREW, TO COWL IMMER PANEL..... .o
SCREW, TO WIND3HIELD FRAME.......
SCRER #12-14 X 3/4, TO DODY......
SCREW #12-14 X 3/4, TAPPING......

Lo o R B B e e e e e ol QP i S N SRR S I R L R ]

ANT | -SOUEAK-INST BOARD PANEL

ALL 24TH; 25TH; 26TH; S4TH. jieiiaws

ASH RECEIVER ASSEMBLY

ALL 22ND; 23RD.

R R L R

2401 (BODIES 2462-565-92-95-98) 2501;

2601-11-33; 5400-01-11-33
2401 [BODTES 2467-697 saannenasnny
2402-06-13...,,.... oGS o000 P o o8 .
2402-06-13...... R LR R R TR e <A
2402-06-13, 2502-13- 31 2602-13- 31
5402-06-13-26-31
AFUE 550600 s0000

FreTREmE

EEFASFER AT R EER S SR R T YT R LR R 1

L R T T O S O ——

B

fEEddFansdrd @ neEr N dREEERnnRdddnRmEs

N S I R L R LT T .

(0] 5010 03] VISR A A e Ao 2 € e e < e Sk
CRAINED, LIGHT GRAY. secsricssmennnes

R N s T T S T T R LS T

03— =8 gy

GRATNED G A e e aae e S e s e 2

REVISED JUNE 15. 1954




10.001-10.012 INSTRUMENT BOARD 10.001-10.012
R | S L e GRAINED, ZROWN..rvsssranses
444677  2606-26 {BODTES 2651-52) ... ..euvnern.nn. GRABNED, BLUBS: «'csa s it ba i v 2
Mlebn™  2606-26. (BODIES 2651-52)11.. 1) 0 oo s ses BREMNED: BRET. kG o hes i
444421  2606-26 {BODIES 2651-52).......0uunnsen. GRARED,, BROWEEsM e s sk stne o B
S g e S GRAINED, CREEN . >
437051 PR ) T ) R DS LR = P R S e S e o o o 2
10.004 COVER-ASH RECEIVER
IR 0 2201 HODTEE ETRDN05 g ot wekar s s B St R e e et
BIER: | 2201 (BOBY 2293} aieint iinrons s Clivderes i 1
411633 2201 40611 213-32-26-32-337 ALL 23RD.suaymssibonpisaoradatdsbrmbonnnnemvasniy 1
REIEEE | | ZT20- 005 ket bim ab ko' g i W b0 e R T B T PR e e s st 3
10.008 KNOB-ASH RECEIVER
EREEN | | 2401 (BOBIES 28E7Z6% ] x i e aroeormbiorers g M= - o o ohokghe e dtire 3 Ao s Dlns o oo o AR 2
EEEl.  2402-06-13] 25022065 1330 vmerereeremieese §n e e = e et by ek e s 5 2
439204  2602-06-15-26-31u.cutnenreannreninine saerreeaeeaaaet i ant e e aereaeanans 2
BEEE | 5202-06-413-26-31 - - - c e s cnuiazonan o M O VL K ol sl ot 2
G445573  ALL 24TH; 25TH; 2602-06-13-26-31; 5402-  SCREW £10-24 X 1/2......0ueeusnn. 2
06-13-26-31
10.0101 RETAINER ASSY-ASH RECE1VER
422483  ALL 24TH; 25TI; 26TH; SATH. e ueyuenennass anecennseneneenenssonnnssensseroons 2
BPERE) | RED. 201 250TNE60T - DI EA0-00 - L. . wu W emme s as s n s sme e s s e ahn s s s e e 2
Weiae | ALL 2ATHR A SRamssrni e dnhind lhik e SCREW #8-18 X 1/2, TO INST PANEL. 6
G151860  ALL 25TH; 26TH; SATH.....cvveeenencnnsn. SCRER #8-15 X 1/2euevnernennnsss 6
10.0102 SHIELD-ASH RECEIVER
S RN T S . G O, % A e 1
G156009  ALL 22MD; 238D.........icueenenenennennd SERASPIO=T Ko T2 L L Ll g
BUORAGP  ALL 22ND; 23RD.......va.sn .. bl ZAN LOCRNASHER FI07e's vis ity sans socaes 2
G1OS08S = ALL 228D; 23RD.........LYALUINT ... T e ol R 2
10.0109 PIN-ASH RECEIVER SUPPORT
Boasay, | | ALL, 22805 238D canwiw bais T TS T SNSRI
10.012 TRINM-CENTER PANEL
401451 2201 (BODIES 2292-75).teevrennrarannnn. NOT USED WITH TLLUMINATED SWITCH 1
LETTERING
oo | TR T T, BRSO N NOT USED WITH TLLUMINATED SWITCH 1
LETTERING
212932 2201 (BODTES 2292-95) ... ecuvnvrnenrennn. USED WITH [LLUMINATED SWITCH 1
LETTERING
412933 RS0 D b D DA OB 0R OB E D NND DN o60BaD - - USED WITH ILLUWINATED SWITCH i
LETTERING
OISR | 2201 [BODI 2239} ma e counmmass « & dima eisis o @ msial o ah NOT USED WITH [LLUMINATED SRITCH 1
LETTERING
411638  2202-06-11-13-22-26-32-33 . .vvuennen.n. NOT USED WITH TLLUMINATED SWITCH 1
LETTERING
Mlsdba ® 22010 (BODTAZ2GBNII. L e ki o USED RITH ILLUMINATED SWITCH 1
LETTERING
412931  2202-06-11-13-22-26-32-33.......00c00e-. USED WITH ILLUYINATED SKITCH 1
LETTERING
412931 I R R e el kxS mencch e R ek R = Rewepehay=noneyess (7] sxcmama=sens 1
s o R L i N - e e = — S - S S == 1
448824  5400-0L-11-33u.uuuenrareencnrnnnnronnnns BSS = T LY — sdA e 1
44p723% 5402-06-13-26-31. e0uuecarmnarrnnancninns IR E G006 R 0.0 e E D OE 0O BB 000 00 ol W
f5acAct | RND, 2401; 256&; Z60L-U5 SMOC-01-1T0. we o da aisaisasis e slaslss oo conn ifos ¢ ssinnoine 1
422079  ALL 220D; 23RD.urnerenerneenernrrnnrenen SCREW f4-40 X S/16¢uenuuevnnennns 2
422076  ALL 22ND; 23RD...c.eceecernennnnsnnnnns SCREX AND LOTKWASHER............. 1
BERE T | A NS T R 2 5T 2Tt o <oe i oo SCREW AND LOCKWASHER £10-24 X 3/B 4
422580  ALL S8TH.euueeverrurooconansrnsosasonses SCREW AND LOCKWASHER #10-24 X 3/8 2
457708 ALL S4TH.uveeueunrenenacosonrensnrenanns SCRER AND LOCKWASHER §10-24 X 7/16 2
457589  ALL SATH...eeuuvnssocsncnsennssassnansrs SCREW #1024 X 5/16u.cuencanssns z

222 REVISED JUNE 15, 1954




10.0120-10.022 INSTRUMENT BOARD 10.0120-10.022
10.0120 SCREEN-CENTER PANEL RADIQO GRILL BACK UP
4115640 bl e =i ) e eSS T R P Al S N 0o B A IR o D & S o 1
422450 RIS B0t b a0hac: = odls daono®as oo O b o0 0 A B8 5000 006a0a0s taadh oo o oond 1
435050 € e T T 1
439250 FS0L o HES ST 5 e el e e i i OO0 s s o R R L e 8 0 0 .0 1
4393251 EEORENE=S00 0 g0 oo M, o 5= oo | m - DI S o dib o bl I o d do o5 5 6 o g0 o A
439332 2606-26 [30DIES 2651-52) ... irnnnnennn. BROWNESE L., | el e 1
439333 S e e L0000 BHc o o coonobBobonnt RIS 56 5 o P oo 3B B onon o 000000000 coon o IS
433335 2606-26 [SODIES 2A51-52) .. vueiinernnen., [EIE B S B o 8 5 60 g o o Nl RN 1
439334 2606-26 (GODIES 2651-52) .. ... ceeoo.., (AR oo o o 5 s 5500 0B ancannras oL a5, 1
439251 eleitly GIBOIEY B350 000655 0t pan0oacooaaccdl 00a00a0 a0 00600 00000a008000800sdk0s s 1
4394681 B S P e . e s GREEN. sawias . 1
4334633 G 7100 1)) RS A O o R BT, L e W e T v el 1
451541 SRS NS s BT oD ol o n o B, o Ao b o = AL DL, oA ) e SRR e Il
4730682 5409-01 [HODIES 5482-85-72-95)...... ..., R P P R 1
439434 FAGL =10 T FPSEEES S 0T 0 st e g e (EIGONEDS o I RS e e G oo n e T  c ot 1
439681 S0P e, B o PR T et ke 5 o o (AN 0 0o oo e o Gob oo ho0 600060 bonos a0 1
439683 STl L P ey P e e AR LR S I . 1
4651541 LT . RN U RN | IR I —— D L A L. . . L] 1
430632 SAC2-ld J[CE8HES S452-55 20 . ar et 0 N6 dB G0 0 o o codooaao dBo A0cn 0o 0 0o 1
439681 S 0] TR ) e e e . (ERILNC 00 0 o oo 5 0000 sodo o 0Bbb oo s 060 d 1
439683 GG, oo TF pui = o o G ol Sy o o A T G o) e, TN SRR S 1
461541 S0k SR 2Tt A L e e e s s L ey . o v 1
430682 i Tt vl e I (SRR R BT R R TR R (a0 Mol Dl S B ol T e | i
430680 1005 5 o e I S i f T 0 o ROt o a o Bdtlo db Gad RO e B O e 00 oo b A0D oo | 1
439682 S~ B e s M E ho oo M 0o oo o o el g e (G BT S A PSR e ST T—— L L o o o 1
432694 SZ6N WEORTISASEN R, L. .., R e BIRAGKER AT oo o Sab i s o S 1
439682 5426 BODY 54510 ..ttt et TV 0 R . 000 O 0 0.JB 0080 0 06 o 1
4339683 5426 (BODY 9450 ) cc v v e iannaesannennn O ol E ATy, T T Bl § L L i
461541 S A R O e R s, S L e o B 0d T3 o & 080 1
439680 SA26 HBODT 3451} . v i ae e e renns s el o N L L ). ) e— 1
434681 5434k (BODY RSAFTE NS L e s e N A2 IRV 0 0 om b o6 5000 s B0 0Ro00eEaE 800000 1
4396804 5431 4BODIES 5477-79), ~4 A X AANZ 2 L BN 6 0B che © 0 06 000000 AE B E BB 0600 o 1
461004 SA30 RBODL - SAagv 2 AR AR D L, TWERUERIRS S St et [ cvomenemene o § . e 1
433685 5431 BRI A E ) . .. ., T W EoE R IS e | — 1
439250 RENDA SR NS s 8 e, . et (0 D) s T s o o e . ., 1
10.01200 SUPPCRT-RADIO GRILL BACK UP SCREEN
4394732 AT ST S HETRED g S, 8 UEL g i = . 1
10.01201 MEDALL ION-CLOCK COPENING
410021 222040 (EODTES, 220 B5 o um a g b s mn m s 5 55w w5 b w it e 1
458102 Sy e b e e P s 4 S RS E L E R P e & LT i 2=, 1
458085 Selolae-stad L] o G- e e AR RN, 5w s i s g R e 4
458074 S B e P Byt oy e o s ST T PLUG, REGULATOR STEM HOLE. o stass 1
10.021 BOX ASSY-GLOVE
415540 AR D S i T (00 o 0 B e B B B T e e 5 W P b S e o it
401386 RiD, 2201-22-11-22-32-40; 2301 S LY Tyt e
Glol8gs Al RS2 TRINE - N SR I ek S A SCREW #10 K 1!2..._..‘..,,,.,,... 1
Glolag2 A 2 2 DG 2B R D G e e o B g e S ay) LR e T e OGRS TR o
422171 SLALR PR O RV EIRAID A M E N T A e g e S SPEEDNUT. ALO, 6 a0 0885 f e vs e nm 2
422170 T R e e i m i i T B e T R i gy s T ceamn 3
10.022 PANEL ASSY-GLCVE BOX DOOR
401620 AAI BRI -RE (o) 88 SISl WTE e LR B R ek L B i e e B o e B et L
4015622 SO IS o e e e e e I e it o e b o e o M 1
405404 2200-13-25. S Sl 3 538 A 1
405404 2222 (BODIES 2270- ?1} ................... e e = i 1
401620 e (OS] O L e o iy o o e BROWN ¥y e P 1
401622 2222 E RN W SRS e S GRAY . o T R TR e g Bl
405052 e USED WITH LATCH TYPE LOCK it
401592 BorAE TN Ryl B, o o e ) ol R T USED WITH [ANDLE TYPE LOCK ‘s 1
415265 Solel i S I IR et e g A L ey pip el W | s Il it
415952 P ARRAR RN, M St BT e RED. 5 o vs b R i
415953 BP0t Doenoa00ocan B00dB e Gon00es b haoo ao TAN. o T E il
401592 EEEBRLL o L A e L S S IR i e - ST 1

REVISED DEC. 1, 1954




10.022-10 .9316 INSTRUMENT BOARD 10.022-10.0316
401621 RHD, 22C1-02-11-40. . cniesauruunnnssnnn BROWN. TSP, fine s ek covarats sareaPiee 1
401621 RHD, 2222 (BODIES 2276-T7).ce.rrevvranns Eitlile s a6 b o0 dn dt B AL 0 oo o B Eb 66 oo 1
401623 e ARERSI NG b 0 0 0 1060800 008 it a0 8060 0o @ 50000 a0 G0 anb 000 J800E 00 co oo 1
401623 RUD, 2222 (BODIES 2276-T7)icsreensrrenns (A0 50650006 000 888 06000 0 00 ORE 80 0o 1
399303 RHD, 2222 {BODIES 2270-71).sesvsesuincaen BRORNE: sinls (s¥elens sfarile clsse s slslslelalelelelelola o4 1
401593 RHD, 2232 ¢ ecuvensssaarsosvsanninensasner srdtevesvesvronssosnossnssanonnesane 1
415267 RHD, 2301 seecosreanorssnrsranssuaannoce 8800088ttt sosseenosssssooveccastanas 1

10.023 ANT! -RATTLER-GLOVE BOX DOOR
328537 Attty PRIEIRT B 5 86 00 OB OO TddEBonoaa6 006 LN Rion 0000000 GTTR0 000600 100620 0lan LT 2
375077 ALL 22ND; 23RDu.cevevccssansnononconssas TR0 0 0 00090 6000000066 08306agb0a004d¢ 2

10.028 HINGE ASSY-GLOVE BOX DOOR
396590 ALL 22ND s ¢ e aesvesssrnasensaraasnsasssnas ssasasasssoesostessasensassnancneys 1
422050 ALL 23R . eevoscctissssarsasasannanrsonnas 8864000 itsimmesrvrsrractsssveddncns 1
396591 RHD, 2201-02-11-22-32-8D41essrrsnnseeers soonssoonssssanesstnsanitossassonns 1
422051 BHD, 230l.ucocesneersoasasnansnersnsanis $88sassosassasassssavsseasessoasos 1
372971 ALL 22ND; 23RDiusvseccasosnnasansoonanns SCREW £8-32 X 3/8, TO INST BOARD, S
380563 ALL 22ND; 23RDseuiacnasrnnrrrsesennsaanns SCREW #8-32 X 9/16, TC INST BOARD 2
330419 ALL 22ND; 23RD.cesesrvsacncancanroeonsaas SCREW £10-32 X 3/8, TO DOOR..,.... )

G120622 AL ey EERY000 008000008 5 00000500G00dc [iRY (152530 0 & 56 000 0 & 000 0000086 O c 4

10.0285 STOP-GLOVE BOX DOOR HINGE
376017 ALL 22ND; 23FD s ueceorvssnnracsnressaaass sosnanctsonssssasassassnaasnssvsacs -

10.02855 ADAPTER-GLOVE BOX DOCR LOCK HANDLE
401398 2901-02-11-20-32-40; ALL 23RD...ccsven-s sosssscsssrvsnvemssvansssosscosacns 1
401398 2222 {BODIES 2276-77) ¢ ctreaestassassacss sarsasvnsoeroaossnssserosssaasovasss 1
401463 SiilaerDe FERDG 00 Soteton o o do o8 b6 o 0 0 ol b N 0T erey ohe lek el ofotehsNeneredatsloerakolobel's o o ispanuioRoss 1

10.0286 HANDLE-GLOVE BOX DOOR LOCK
401450 2201-02-11-20-32-40; ALL 23BDuyecvuvsens socatssssrrsaoscocssasssstostsasens 1
401450 0092 (BODTES 2276-T7 ) ¢racesoracaracsoscs saveasosssstsonsasresvortrsstosoncse 1

10.0287 SPRING-GLOVE BOX DOOR LOCK HANDLE ANTI-RATTLE
385521 0201-02-11-20-32-40; ALL 23RD:cvuvcrcrser sanavsssasssssavsassvesssanssnsasss 1
785521 0222 (BODIES 2276-77 ) uresatstnaaerarnors saseansssnsssssssnsssarosaassssnons 1

10.0288 CYL INDER-GLOVE BOX DOOR LOCK HANDLE
385534 2901-02-11-20-32-40; ALL 23RD...1crssses ssvasssssssssnsavssvecsencccsaancss 1
385534 2222 (BODIES 2276-77) s et ararssssusators ovstsvsrasssnossareenssssaosasosons 1

10.0289 SPRING-GLOVE BOX DOCR LOCK HANDLE CYL LOCK ADAPTOR RET
385524 2001-02-11-20-32-40; ALL 23RDureuvucror: sasossosrescsasesrssnsossnnasssrosns ol
385524 2292 (BODIES 2276-77}eeccrssstsssssssass snosssennsssasosronsosssasnsestonses 1

10.0305 KEY-GLOVE BOX DOOR LOCK
458062 ALL 22ND; 23RDssuscsusesannasrsnossveaios geasoovantsoovsuvnsassrsossssnspens 2

10.03054 LATCH-GLOVE BOX DOCR LOCK HANDLE
401434 2201-02-11-20-32-40; ALL 23RDycvvevuvsas sovosssssssnnsossssooasencessssnsrns 1
401434 2222 {BODIES 2276-T7) s sessonseasaasassss esasseasntesssossnssnrsssnsisioans 1
380419 ALL 22ND; 23RDu.cesrnresrvercossrrvensss SCREW #10-32 X 3/89, TQ HANDLE.... 1
308992 ALL 22ND: 23RDysvevusacosaanransrsraanna WASHER #lOsveecccrcnonrosvsnnenns 1

10.030542 SPRING-GLOVE 80X DOOR LOCK HANDLE TENSION
385523 2201-02-11-20-32-40; ALL 23RDisssesraees anssrsavcvscccanssssrssssnscssacses 1

10.03055 LOCK ASSY-GLOVE BOX DOOR
385523 2222 (BODIES 2276-77) ctesrnrncnssssituais assrososassesorssrrnstrosssrssencss 1
2966059 D005 -13=20-38 s evssustssosssnrnnresassnss sassnsasorssssssssasacnoreansornrns 1
309699 2222 (BODIES 2270-71)itseuancnossostosas sosssesnreonssrtscscssnesssnsssrans 1
309715 ALL 22NDuyosoevrcesssnnsasssreenssassnarsns NUTeerarrovusssses 0500000000000 0 3 pl!

10.0316 SPRING-GLOVE BOX DOOR LOCK BOLT
360838 20051326330 crvsmsnsranaeserssssreanss PITSIIINIPSPIIIIIIINITITOTIIOITIVAIITT 1
399838 2222 (BODIES 2270-71)euccersessooeecauas ssossaasessnoensssssenroresrsorocsse 1




10.03192- 10.03510 INSTRUMENT BOARD 10.03192-10.03510

10, 03192
40r 064

407064

10.0321
396572
304572

£132433
5131044
G134530

10,0322
396515

396615
415087

10,0323
396995

395995
415088
G107B23

10.0324
396568

396568

10,0325
296579
396579

G137127

10.0326
396569
296569

10.0327
396576

393025
G137127

10,035
401598

401598
399537
401407
399600

16.0350
399563

399563
Gl551e8

G120217
6120614

10.03510

411054
d1in34
2GRaTq
411535
396499
GlsLigy

LuCK BOLT ASSY-GLOVE BOX DOOR

qEO,. p— —\.,—JJ ---------------------------- [ EA R AR L LR ERE N EY e EEEEE W 1
e Mg s IS W (D i) 6 0 o o5 o e e e e o BOB A s e BB e 00006 00aE00 dn 000 oBa ek o o e 1
LATCH ASSY GLOVE BUK ﬂﬂﬂﬁ
2R046-13-20-32-3 FEE AR R B el FRE S o 1
LAERE . ((BORuES 22”0 ] S L - AR R EA e s L
SLL 22ND. o amia s mmn s aoh i b o k8 o SCPVW #6-32 X 1/4 ................ 2
ALL 22NDa wws wisn-ba ek i B LOCENAGUER # ............... s M2
I . B, . 5 o e oo g e NUT H60=3 2in aanirs s e & bl A e e D
COVER ASSY GLOVE BOX DOOR LATCH
2206 13 26 32_ llllllllllllllllllllll Frerad bt il e el R B AR EEEEe e 1
2222 \BODIES 2270- "l} ----------------------- R N T S A RS e T 1
RHDv 2222 {BODIES 2270'71)-------------- N Y e I T R L ELE FEEE R R E 1
PQQELHASSY GLOVE BOX DOOR L ATCH COVER 3
2222 éosres 2276'§£5:::...:::...,...... s TN g e TR e e O
RHD, 2222 {BODIES TIOR8 6 b0 A DD 006 00AB000EE 06 bk 1
ALL 22ND. A A R S D R M e D ACREW MB-3/B.. .0 iiinnrienn 4
LEVER- GLOVE BOX DOOR LATCH RELEASE
e e A= (o = IR e - P = e R PR e T SOt TR A s B b R ] LS i |
B (RG] s o I Bl A o B e i o o o o o eI R i L 1
PIN- GLOVE BOX DUUR LATCH RELEASE LEVER
R2R06-T3-R6-T2 33 4 o s mr et N ¥ A s s SriRg Al Bl e e & b b ke L RS T
2222 ( BODIES 2270 ~TLl). S T e A RS LA |
ALL 2RNE R s N e e i i e it e COTTER PIN 1!16 x 5!16 = e
SPRING-GLOVE BOX DOOR LATCH RELEASE LEVER
D = L B B B BT o i e oo o o B D e e e P KR B TR il
2222 (BODIES 287057 I iy e bt a boa s a g ot e e ol 1
LiNK-CGLOQVE BOX DOOR LATCH RELEASE
2222 (BODLES B T L o P e s e b, e o R o s S b e b e ) 1
TRl P, -, R S | B A A B CLEVIS CLTP..cuenitiveeeinnrenss 1
L E e = e At S TR ol 2 S e COTTER PIN 1/16 X 5/16..veuncn... i
STRIKER- GLUVE BOX DOOR LATCH
2O ORI SO=SE=0E - d8atonoocoloodanana oodtok aodtdos oo oo nontobooondBh oo .. 1
2222 (20DIES 22?5 77] ...................................................... i
A= =5 S 00 500 BB Do e e 06000008 {SCREW TYPE #12-32 ¥ 7/8)........ 1
GGy P60 0 §5%B @ 0 0o 0o oo 000 cokbooc aBboBABaa COATESAae B0t B ot e 1
O = 2l A P A e I e SPEEDNUT #10-32.. ... iiiinenncnnys 1
BRAChET GLOVE BOX DOGR LATCH STRIKER |
i ozvé'%liflj.':.'ﬁi.'lII.'i.'IiZ o T e e S
AT B B N el BE i ) S b o i e b el lassim o i e i A
(I G e B T it o s ] S S, : LOCKWASIHER Al0... i inennennrnns 2
ALL 23ND. o ueumptnnspantsrssdnaes e smmeiass BT RO . o s oeevegecles Dere srome o e = e o 2
s W e A .
2252 GBODIES 227001t cn e e e ama i,y 1 e amemae s o s e e eale b o s r s o 1
By e e e e i
il PP ERRDI s A =FI ) 6 % o oo oo ba odoo oo ononato s Jol AP 1
Y I P~ SCREW 1/74-20 X 3/8.uecreencnens 4
ALL R2ND. .o LOCKWASHER H8.evevevrnnnrnnnns ee. 2
225 REVISED JAN. 1, 1954



10.0352-10.04455 INSTRUMENT BOARD 10.0352-10.04455
10.0352 MOULD ING-GLOVE BOX DOOR TRIM

401404 2201 (BODIES 2292-25)......c00uvrnnnnnnn L0 o e Sl S S S 1
399395 2201 (BODYT 2293 ) i.uunnr i annnnnoanans R e T e e e 1
399395 2202-11-22-32; ALL 23RD..........c...... ILOTTER 0 0 o0 o o s e SRRl Sy - 1l
401404 A OS OR yor e oy R EeT s TR nencis oo feharayt) R 15 W o R T i o e e B B 1
401435 2201 (BODIES 2202-95) ... ciiierrvnvrnenan L PPER i ey md AR TR ek e S s 1
306486 2201 (BODY 2203 ) .. . ittt it UEEBRMNes . Somathe b e, g 1
3%0486 2202-06-11-13-22-26-32-33; ALL 23RD..... P TR0 0 g opr o O GoIeBE s St ucb o b0 oTE Jo 1
4014735 ARO=CT S o L8 b o o oo BEooAage A e oo oo . UREERF-w S ] Jod . on ). St .. 2
401405 RHD, 2201-40 (BODIES 2282-72-95)........ IO o, o | e, WL il
396487 IHD, 2201-22 {BODIES 2270-77-93)........ o e P = e P R e A et e I |
396487 Rialn)g PO e o R T B e e . PONERE e . g e el L 1
415913 il EARID SRR oon o o e . 50 5 & o SCREW §4-24 X 3/8, UPPER MOULDING 3
422087 I g 2 8 3 RN ) s 6 o o o S A B D0 0 BB o6k 6 6 o SCREW #5-20 ¥ 5/16, LOWER MOULDING 2

10.0353 ANT | -RATTLER GLOVE BOX DOOR TRIM MOULDING
411298 ALL 22ND; B3RD.tuci ittt et iiaaen.. tetmreTE s e a e R R b/

10.04452 LiGHT ASSEMBLY-GLOVE BOX

405123 ﬁLL ZZND -------------------------------------- EEEEEEENEEERREEENEEERESENERNRESE N 1
416165 ALL 23RD ----------------------------------- FERFRE R FFERFAAEF A FAFA A A E 1
416289 ALL 24TH; 25TH; 206TH; S4TH. .- v vresuwnns DESSMENEE, 8 g - o titime s sunmslnaret 1
416492 BHD, 2401; 2501; 2601-11; 5400-01-11.... LESS BULB. ., vvcarresnsssscannancees 1
3144226 ALL 24TH, 2STH; 26TH; 54TH.......c...n.- GIRDRIEET,  SNBE o cieieiielmohm ankel ol sl sl sile Al
G161860 R SR S TR R e et B 1 SCREW #9 X 1/2. . . it ieirnnnsnns il
G127933 AREILE ZAID 3™ B0 o o B a0 e & 0 e s B loh S o SCREW #10 X 3/8, COMTACT PLUNGER. 1

10.04453 BULB-GLOVE BOX LIGHT

225655 ALL 22ND: 23RD; 24TH; 25TH;: 26TH; 54TH.. MAZDA #55. sehssdasesscssssnssanmnns . |
10.04455 DRAWER ASSEMBLY-GLOVE BOX

422268 2401 (BODIES 2452-65-92-95-98}; 2501 T PSP ~ el

437035 2401 (BODIES 2467-69) ;N\ 203 mat slimm bk mhon | o hm e s ol a2 e e B L e 1

422872 B P P 0 0 1 GO - 0 - o GRAT NED, BLUE GRAY . i i ieeicnnanses 3l

437035 B 308 0 3 o 0 0000 oM Srgia—ta Sul V] 5 ) SRR DA o S e S S T 1

437035 2SRRI 0 20 o saraenelele axaaianeislel shensle el e s evarale EEE I A R e e e T 2

437519 B3 o 0 od b aGodoo0 00k ot oD o 66 0500 0.0 GEMTNEDL SGRENIN. L L e R il

437520 BS0% B aoodlb oo s BB E0 S0 08800 000bo 0 Bees o0 BE (GRARED) o RS D s L T 0G0 oBo oo 1

434133 PEOLSL-88s SALT-EIEL L= b a 858 c T cood Lo obbo dbEt 0o 6 o oja o ob o6 ooookbabrs o 1

444134 A AR08 0 do o e G C D S ot 000 Tann, B -, SR R 1

444676 DB B eerx Wohenene, o ® oRaie) o Te T Yo aTene) o cxeneniE e IF GRAINED, BLUE, WITH HOLES FOR 400 1
NAME PLATE

448447 2l 58 b o an BN o0 NE 06 ooBaBn b o R aan aoghat o CRAINED, BLUE, USE WITHOUT NAME 1
PLATE

444433 A 6 6 o Bk oo B0 OO TELE e B8 o B o g GRAINED, CRAY, WITH HOLES FOR 400 1
NAME PLATE

448448 R EE o B ARBo 0o oo e T P - CRAINED, GRAY, USE WITHOUT NAME 1
PLATE

444434 20500 0 6 0" 0 0 5600000600 0 008 DIOPAGCoJBE oo o GRAINED, BROWN, WITH LIOLES FOR 400 1
NAME PLATE

448449 R030 ;o0 006 B 5000 5 & bl e o o 8 G ot 580 064 CRAINED, BROWN, USE WITHOUT NAME 1
PLATE

4444735 S5 oo 000 T hd 000000 0bE Q0000005000 H0a0 & GRAINED, GREEN, WITH FOLES FOR 400 1
NAEE PLATE

448450 BP0 00 o060 B A 06 Gaoc 0 0g8000000000806a0 o CRAINED, GREEN, USE WITIIOUT NAME 1
PLATE

444134 D626 (BODY 2650) i v uuvvnrrsosnosrsrannas sutasonrnnanasattssaannrnsrinosssssn )

448447 eI R S ot nnodoo b oo o8 BE a6 b a0 o d RO UGN a8 o0 500 00 0 5060 5 0o 1

448448 9626 (BODY 2651).c.ccuisenmmnnansvroann CRAINED, GRAY. ... .. cuuccvnnnnnnras 1

448449 2626 (BODY 2651)cevenncccssnsnncsannvons GHATNED],, BRONME:) - myesase axspsiore o/ agase s o= 1

457230 AR = s B n B n o B a0 5hobolb ot Bdaoto o g 000 a0 OO0 D0 Ol NS - ANl e O |

448961 CA G 3, B SN 550 oo A8 00 DB0 0 AR 6300000 MO0 00GBA0ad0 00 o T0 o (e 1

422575 Flable BRSSO o nons b Ao o0 o BOARE 006 0adaAn66 oG 0000 AE TG b ol T 1

444139 Gl el a il | SOl . 056 8 odaaasaoaos o 3 0 s B o o o 050G o 8 AEB OO0 & 0 1

226 REVISED JUNE 15, 1954




10.044552
10.044552

328537

10.044553

375077

10.044554

422492
Gl11871

10.044555

422490
422491
G425565
422535

10.044562

406966
438134
4148037
438390
438022
438135
438391

10.044563

436207
422723
399715

10.044564

435208

10.044565

458062

10.04457

422519
448031
444334
444865
448889
422546
415865
444212
444867
444867

-10.04457 INSTRUMENT BOARD 10.044552-10.04457
ANTI-RATTLE-GLOVE BOX DRAWER

Rl ZEauEs B e g B S et n e a0 6 h00 60 B o BE o000 0000 S0h 00 4B 0005550 pad 0 dd 4
BUMPER-GLOVE BOX DRAWER

BISL-24TH; 25THy 2ETHE SATHenndtarawd oka s i i o sHasRap v wasas s ss e i 1
CATCH-GLOVE BOX DRAWER

ALL 24TH; 25TH; 26TH; 54TH...uvueucunres vosecocrssascrocserorsarnsnensonass 1

ALL 24TH; 25TH; 26TH; 54TH....vuvuennnn. RIVET 1/8 X 5/32 TUBULAR......... 3
GUIDE ASSY-GLOVE BOX DRAWER

ALL 24TH; 25TH; 26TH; S4TH........c0enn. T < et AN e T 2

ALL 24TH; 25TH; 26TH: 54THe.eevenennnn.. 1] T R . LU - 1

ALL 24TH; 25TH; 26TH; S4TH.eovuvv-vrons- SCREW #10-32 X 1/4, TO DRAWER.... 4

ALL 24TH; 25TH; 26TH; 54THe..uvveuencn.. SCREW 1/4-14 X 1/2, TO INST BOARD 4
INSULAT ION-GLOVE BOX ORAWER

o i S St S L A BOTTOX. sise s e R A Rk ol

11 T s 5 5 SIDE AND BOTTON. .. ovomesonennonnins 1

2600 ~11-33; 5400-01-11=33 0.\ vu. gomg s - £ STDES AND BOTTOM...eeveanonnnnennns L

2602-06-13-26-31; 5402-06-13-26-31...... SIBESRAND] S0TTOM. Y- - we s + v « i el 1

RHD, 2401000 e e s opm AR A DS oen e o BOTTOM. P P e T e L

RHD, 250 L v VAN e ove e s vms o e STRB AND ROBRBI ST s

RED, 2601-113 5400-01-11.cu.uvr.unnnnen.. SIDES AND BOTTOM...ieswssssnascs 1
LOCK ASSY-GLOVE BUX DRAWER UNCUT

ALL 24TH; 25TH; 26TH; S54TH. ; R s s s et Ll

ALL 24TH; 25TH; 26TH; S4TH.......een.... WAGHER - vt oroe coni o o S |

ALL 24TH; 25TH; 26TH; S4TH.e.cucavenene. 0] A N S . e -
CYLINDER-GLOVE BOX DRAWER LUCK UNCUT

ALL 24TH; 25TH; 26TH; S4TH. ' It P 1
KEY-GLOVE BOX DRAWER LUCK UNCUT

ALL 24TH; 25TH; 26TH; S4TH. i
NAME PLATE-GLOVE BDX DRAWER

ALL 24TH; 25TH. o S T e LR R T s

2601-11-33; 5900-01-11-33- . nonenrenrnns T e i Sk |

2602-06-13-26~31; 5402-13-31.....0004... G et S R S 1

ol B e i T b L T e R e PR R R S 1

SHOE S LI ot I R I 2. R I 1

Ao nl. saonr— e BPEED BL I e it aai s e DS 12

2601-11-33; 5400-01-11-33.c0vnrcreernens SPEED CLIP, CLIPPER...-...-...... 2

2602-06-13-26-31; 5402-13-31..00.enen.., SPEED CLIP, PACKARD.. 2

ZEOb . o™ ol R e SPEED CLIP, "400". TR GG

SHO6-2611 ik e i ovailrsth g aban Ve siawal. (SPEEDFCLIP, BATRICOAN: 3y es. Tol 3

REVISED JUNE 15, 1954




10.04458-10.04834 INSTRUMENT BOARD 10.04458-10.04834
10.04458 MOULD ING-GLOVE 80X DRAWER TRIM
Bl 2400 A(FODTES 20572600 s ac v e e eaiiiee e o g e it e sie e s e s e et e e e e 1
422784 232?;?6-13; P502-06=UF-31: PBOR-06-135  yoridabestmes s Fumiies ol wash et an fays 1
6420523 LT TS o S s T [ SCRE® #4-24 X 1/4, FLAT HEAD..... 6
444809  ALL 25TH; 26TH..eeeruerunranrnnenaeeanns SCREW #4-24 X 1/4, RND HEAD...... 6

10.0483 KNOBS~SW1TCH

CIGAR LIGHTER.......cuuu.n.-. SEE 2,.056208 IN;TRU\ENT CLUSTER...cuv.n- SEE 4.062038

ELECTEOMATIC CLUFEH. c c we v v cun s SEE 4.0556, MAP LEGETE, ., .. ) o mee e e 7EE 4.1512

SNl o o B 80000 oo no AR S 5 S PR dmngsi
196671 RGP 5, I ENTRESERSSERARERERS OSSR WSRO o - o LETEERSD (BEATER, . cemwecccaaariren, 1
396672 Il ¢ ol 0 o S G S B o o o 0 SBETIOI oL e S c BB B o0 LETTERED DEFROSTER.uawaarccaanarnans L
396073 Ll Z0 0 RS S A e H o S oBto e o g ot o e ol o L TR D e T e P e R R 1
401976 L 1] e S e e R S o T o i e I e e B )
401976 AR D 30 C o060 000 s RN GO0 T RO Ee 000 Boccooab LN a5 AT s e a0b o[ B0tBE L o 3
396438 NoE (TR 2RI - Se o - - et cheheRels = el B BOLT HLO0-24 X 2.iceveantnrrosasas i
296103 Aljiin 2t SRRl i o R LB S 60 5 o TSI o o5 6 ool dy oo 900085 000a 000 o i3
4009544 MLLpEEe e 2R et oo 0o 060 do 6B TE 06 ok 6 B A T S S0 & 0o 0 D 8 Do o B o o 3

10.04832 SPRING- SW|TCH KNUB BULT

3906440 ALi 228D 23R Leu oy S e e e i S L gt SR EF S

10.04833  SPRING-SWITCH KNOB GUIDE

3995469 ALL 22ND; 23RN, vearnsccannreasianaserns RIDEycessvssascnsorronosossnnoinnns &
400524 ALL 22ND e eeeswrrarseavsssoannrnaraaraaas WAREE o0 6 PHiE b BeBb o B AR B0 f 0o Ao 0 L
G131234 Bl BRI e EEHIES 0 0 b o oo Bd® 0 D000 80806 gia.o IREW [Eaetd/2mim | ¥ 53R o a 36 D60 e 0o o 3

" 10.048331  STRIP-SWITCH KNOB IDENTIFICATION

4039983 2201-02-06-11-13-22-26-32-33-40; LGl 0 o0aE0 000 oo BoO TG o o CC o0 1
ALL 23RD
403539 -3 - S T I RIGET e evansneavrsrssossnsansansrnas 1
403990 ALL 22ND; 22RDuuvvvveerrerrroraoanceeen. T o 0T o ok 0o ST 0. 1
403959 RHD, 2201-02-11-22-32; 230l..covvaenn "o 1 PMEE T 000 0000600 0 AGH5A 0 0EEAT0 0 0008 & 1
10.048332 RETAINER-SWITCH KNOB IDENTIFICATION STRIP
4039460 ALL 22ND; 23RD. . uruvrcravssnscaasarnnsis seevessarnssnassacarsaysssonstanasass
10.048333  BULB-SWITCH KNOB IDENTIFICATION LAMP
223389 i lells | B SE HENG G 5 T S o o Gb 00 SO0 0D O - o o HIEnR HENE 0000000000000 000 0000000
10.048334  HOUSING-SWITCH KNOB I1DENTIF [CATION LAMP
403951 ALL 2INT: 23R Mmoo m w0 b o e im0 e o T L 1
G190928 il EERENE N EES S 0™ oo g0 o b oas A0l60 o e o s SET SCREW #8-32 X 5/ 10iceeancnnre 1
10.0483342 SEAL- SWITCH KNOB IDENTIFICATION LANP HSG LIGHT
416153 ALL 22ND; 232D, e |
10.048335 FILTER- SWITCH KNUB IDENTIFICATION LAMP LIGHT
4073962 AL R SRR o e o 0o ABE BB ok 5o w00 od 800000640 0NR000006000000086 00 1
10.048336  SOCKET & CABLE ASSY-SWITCH KNOB IDENTIFICATION LAMP
403902 ALL 22ND; 23RD.ccserieirveneenrnonnanrss gomneservrasnrarrostsossssraoaraanns
10.04834 SUPPORT-S¥ITCH
3595465 T R e e I ekt L TRk fieks £Rahens yihnnsxsye  Eio e keRsRakeas) o) e/ pke] Sresshent i
393765 ML, ZElE e BEIE o0 o s uoo0oo0bbAao 660600000 BIUIL oo doodt oo ® o0 ot oo G o0 0 B E s Do 2
G1204273 AL, EPIEIR BT & 3866 8 50 0 000 0G0 B g A g o 0o o« LOCKWASHER L/4ceseresroovsvvavans 2
3937466 Wi, 2% s AR g oo noocooooooGocaocnocan s NUTwurossonsrorsesessconan-osnsenes 2

228 REVISED JUNE 15, 1954




10.048342-10.05492 INSTRUMENT BOARD 10.048342-10.05492
10.048342  CASE ASSY-INST CLUSTER BACK

412919 o A R T EE s bk oo (ol oXe e ok S =) 3= TR —
436540 AL S0 0 0 50000 00 a a8 o b o 4 Bign of ## 8l T T
436540 50000000 olnb 00 o 508000 o Fle U“E WIT’ "I '“TTY RMB .............. 1
. 4109324 ABILE 2R HE SR D T = it e n am e SCREV. e N |
410934 HH a5 0lok 0 0 50N BA 0 0o b g 0 oy = DL SCREW, USE VETH BILTTARY AR5, . 10

10.04836 FILTER-INST CLUSTER BLACK LIGHT

410718 A BL 2B R AR B e s et e TN T ot tdibesnsanarnanasareinnads N
10.04837 GASKET-INST CLUSTER BLRCK LIGHT

410719 ALL Z22WC; Z23RDL . ouv caiee e ve s kel e - T I awn ]
10.04838 RETAINER- INST CLUSTER BLACK LIGHT FILTER

410717 BEL 2205 VSN . o o e 5 b e A trsassansnsassns A
10.04839 CASE ASSY- lNST CLUSTER

410882 L NZ2 B s s aien o e s o o Rl S T 1

410883 LU TR L P AR LR R N N e AT . |
10.0546 DIAL-INST CLUSTER

410005 LG ERHNE E NS 0 8 58 00 6 0 H & D e & o s T e S S S il

458086 S0 =5 0 080 00008 000 o BB 0fhn s o KPH, INCLUDES CASKET. suapsmEE s L

458087 OB 050 00 0Bo 0BBa 60600 kD bt g o KPH, INCLYDES GASKET. saam A mama 1

10.05463 GASKET-INST CLUSTER DIAL

. 458088 SA00-01-33. .. c.ue i AN TS e idadssassbssnsnsinstrrasnsanansenan B

10.0547 MASK-INST CLUSTER DIAL

410599 ALL 22ND; 23RD. e ten s ivvrnnnnnencennnnnn. R T T T bl
458092 5400-01- 33 ............................ R e 1
10.0549 CASE-INST CLUSTER GAUGE
410539 b byl e S e TR L e T G000 a0 o e vttt At s e e,y 2l
5131954 AR 2 DT e T ORI e e SCREW ﬁs 2 LT T O s e e
10.05492 HOUSING ASSY-INST CLUSTER
A10910 2401 (BODIES 2492-95-98); 2501 {BODIES T n—— W A B e R e e 1
2592-95)
410918 ALL 24TH (BODIES 2452-62-65-67-69-72) setiassisessnnsrertnrraatranrennnns ]
25TH [(BODIES 2552-62-65.72-77- 737
26TH; 5411

458105 5400—01-33 .............................. MPHesesauvansrmrmssnnansninssnsvois * 1

458106 PEUD=BI5 0 06 bbb 00 amno e e BEam 00000 0o on 6ae - BRH. o e e ion s i ans dae o ot RS 1

458107 S B e 0 0 T S o 6 G o St T T R I |

458107 SR eH o b o oncddnnanan on 0o o de ALSO ORDER 1 QF 45B0A7 NAME PLATE i

KIT

410918 P00 00000000 68008 5 aE T b o T R e USE WITH WMILTTARY AMB. o )
G155887 ALL 24TI'; 25TH; S&TH: S A e e e e s E o BEWEN g e Sielah) PA“Z[ ...... 2

£ 10799 S8 B3 f T e B e e e SCREW #8-32 X 1/2 PAN OD., T 2

PANEL
Ga45472 ALL 24TH; 25TH; 26TH; S4TH........onun.. SPEEDNUT #3-32 T0O PANEL E R e P
G178364 ALL 24TH; 25TH; ARG B e o 00 T 0o . LOCKWASHER #3, TO PANFL ST ootk 2
G178364 D e e e, LOCKWASIER #2, TO PANEL SRS 2
USE WITH WILITARY AMD.

304770 5402-06-13-26-3Lluuuinennnrenrnnnnnnn... CUENNABMER, STOREANELSSTIRI . L ool 2
Gl20622 ALL 24TH; 25TH; 26TH; 5411...c0uvnnn... NUT #2-32, TO PANEL STUD......... 2
G120622 Sceek o M NS SR B e NUT #8-32, TO PANEL 2 USR 2

WITH MILITARY ANMR,
430482 5402-06—13-26—31...._..........-,._._-., NUT #8-32, TO PANEL STUD......... 2

229 REVISED JUNE 15, 1954




10.0565-10.0645 INSTRUMENT BOARD 10.0565-10.0645

10.0565

105985
458065
458180

10.05652

458067

10.0566

403901

10.058

405432
405430
405430
396631
422120
422124
422125
396500
405433
405433
405431
405431
396883
415348
380563
(161860
363212

10.0635

401443
411636
411636
401443
412938
401442
411637
416035
422086
405333
G120391
G178378
G120217
G120614

10.0645

401405
395487
396487
401405
401435
306486
206486
401435
401404
399395
399395
422087
422079

SHIELD-INST CLUSTER LlGHT

ﬂLL 22ND PAES T I TR R EE RS S DN NN AR R B ® 5 TR ERERE TR ENEERELENEREELELLELSLZILE. - 3
5400 Ol 33 .................................. EpaBlEaErREER A RnERF BRSO 5
S402-08-1F-26-3L.crsrcrnceacnnrrest s qpd FEFEREEESTEESEEHE S i sidEmpmndnEE 5

NAME PLATE INST CLUSTER

5406-26. .8 .iva. INCLUDES CASKET AND RETAINER....... 1

JEWEL INST CLUSTER SIGNAL L 1GHT

hLL 22ND [ - sredw TEEES® TEEr T R R R AR N N 3
PANEL ASSY-INST CLUSTER "LESS INSTRUMENTS“
2907 -02-06-11-13-20-22-26-400 000 snrrrsn- TR 6 0o o0 6 db o o RN o0 0 ekl i
2202 11.-. ----------------------------- GRnYllcooluouooc ------ PR R RO RCRC R R 1
2222 (BODIES 2275 BEY ntngookboonnno ok L, GRAY L veanes e LR 3 o sTeREReTR e Pl 1
2232 33 ----------- ¢ # P W TS = d AP Fa PEEEE R RN I R BN B RN RN B R B B BB B L LR N 1
2301—02—06—13. ....... 0T oo 0T oo o 500D 0080 P A Sy o ) |
aagon| { N, I8 N e s, Y Mo oo o Ao bedao doBEEHEE 0o 0o o885 08 b | ik
5% n00 O 0 2 as ¢ T gt T e PR o oo Edeos S0 S0 a0 oBe M G oos o0 o L
2333, . ... 5o oooooco WELE te et ainraeeaiseas memEmeras == 1 I L AT & i
RHD, 2200-02-1l..cvvunivurucnnrranannnns B?ONN ...... coob el o bbb oo oo e =0
RHD, 2220-22-40 (BODIES 2276-77-82)..... BROWN.«.se 57 oo e o8 SoDBt oo™ oo oo i
RHD, 2202-11ccuecursernnrrsannnssscnnses SR N P e YT T o 1e o o) e E Y5 & ol eieX 1
qHD, 2222 (BODIES 2276+77)u..cecevannn.. BT oo ncne o™i oo 00s JO RN b C R oo BTG il
RIID, 22324 crnessrareaosansnsestsasasssss SEaEsasasssssstassnrenranrarrasntys 1
BHD, 2301. .. ercecncveeiannaneessnsnrness Bandasasasdaaidetsponsrsssaresenye i
AL EENg oo onbooa M 48000 datc dNGEEa0 00 o SCREW F8- 32 X 9/16.. i Eid 2
Al ZEIRING o o Ao o d B aoa o o LSS 06 06 BoHG (| © SOREW F8 X 1/2.0eeenernrcnanarnan 2
ALL 238D, . o e e s e aianin e el TAN N e DR aoddanna Ha oot o C oA o 0 2
TRIN-CLUSTER PANEL
2201 [BODIEA 2292-95) .. uvrrnar aravnnen e S F R R 1
9201 {30DY 2203 ) e, oo cnnn e i e o A o e 1
2002-06-11-13-22-26-32-331.00euuunceurs: secrsssssnnnnunsstsasstaasasannnans 1
T T T LR ML R ET S LA LR LR 1
ANEEE D S e e S T ok R R R b 1
RHD, 2201-40 {BODIES 2282-92-95)........ R T e S e
RHD, 2201 (BODY 2293)....cuccuennecncnnn e T T i s ey ST m W ALY 1
RHD, 2301 .. s ccennucceersossrnsenesasins sensessaassbagtesansstsbnsbassanans 1
AL, 220005 2TRD. .« v e s ewe me e e b e e e SCREW #4-24 X 1/4.eeicernncvennns 2
A ) o =i ) I U [N R S ) STUD, TO TLUSTER CASE............ 4
A P20 2ERD. v o eeee eeae s ae s a e WABHER FI0N. .o ucane cnenasioannsaus 3
A 2R DER [ZEAD Wk xhononcile | afpcsmat-Yana - aeelese = LOCKWASHER #10. .. erccasneennnrona 1
ML, BERIDE  ETRI 0 o o PR SN e e LOCKWASHER HlC.....vvicivoesnnnne 4
ALL 22HD: 23RD.uscceencnrnrraraosonnnnes NUT A10-32. .t iieiinranannrnnnnnns 4
MOULDINGS-1NST CLUSTER PANEL TRIM
B (ECES PREREEE] ML DR & 5o ¢ o e e T ) B TR DR 1
2201 (BODY 2203) ... crciiunnennnnreranns LT S S o e = P 5o 6 6 60 E A8 o o o 1
2002-056-11-13-22-26-32-33; ALL 23RD..... HORERY EArpat R B, R Y ek -avachd 1
AT oo o ototde Moot oatotn 0 40008 0k eI o o o o e 58 0 00 00 0T 1
2001 [30DIES 2292-75) . cuuircrnnuane-nnnns T RER e o T A sty o b5 G B aB0 SOy 1
2201 (BODY 2203) ... ccvrnraacannnnnnsnns WEEERy: N e or ekl ook 1
2202.06-11-13-22-26-32-33; ALL 23RD..... (R s ko S o 0o o A BB A0S G0 PTG 1
DR D)= 6D S £ 5 0 b o0 FEAEE S A GO0 GoanBo 0 0000 R s 8800 odb oo aB A8 o000 008000660 1
RHD, 2201-40 (RODIES 2282-72-35)........ e e 0 os & boi T8 e oD 0 1D 1
RED, 2201 [(RODY 2203). . ...ivecceonannses TETHERS 4. - o omb o8B oo a0 a6 o0 050006 obEh 1
gup, 2902-11-22-32; 230l....ceenenennnn LT 6000 0cclon aaa0ra000d0 06000850 1
ALL 22ND; 23BD.ucscnvaonranscrnnrasnanns SCRER #6-20 X 5/16, LOWER MLDG... 2
il e BEE « anepoeads sodbo cao6nb oo oo SCREF #4-24 X S/16, UPPER MLDG... 3

230 REVISED JUNE 15, 1954




10.06452-10.0877 INSTRUMENT BOARD 10.06452-10.0877
10.06452 TRIM PLATE-INST CLUSTER
310913 ELLREE T s, BS00 o5 o8l J8 oo a s olgo o oo B0 oEY HI S o oo o Lo o AR 1
436257 RS0 2= S N e 51wz | | W I T omeas ™) = orahanans ok onafibans, o oM e omera [ melewewewans ) o
. 4356561 EHON ol LoET 0 o non o ofn ce— e o e e R b 0 o0 e e e o oo o 1
436560 O SISl o Sl B 0 D B okt B 8 B0 o o O o ARSI O (LSO | O — P L T B 1
436556 2606-26 {BODIES 2651-52).u.c.urrironnaers EROEN e cnsiie ek e anj i frmes el T 1
436557 P S e 008 00 A A om0 oanGdOBEEE D oO N oa0 Do G0 G EREENL - i Bl o8 - ool alisi ke NoReteTslal o ose 1
436558 2606-26 ZBODTES 2651-52) . cceseccnnanran. (BN o o Bt 0 oo o B e S e e 5B o o ose o 1
436559 2606-26. {BODIES 2651-52) ... v ineinaens SR H e G o0 o & B R B e Lo 1
436560 PERE 1) B ZEED) o 0% aBoob oo oo 8 P65 000 adlie.0 000000 ahn 00c 36 0HA0E00B6000 000060 0o 1
458093 S402-06-13-26-31. . veeeroruonsronrnanensn INCLUDES GASKE T v uiueevtntvmonuvnranns 1
4356541 IR 0 0 - 8o 000 Ho G 05 5 0 olo 0 o Wl NOT USED WITY SET H45-46-47........ 1
436560 G0, SR ————y F O e N USE ONLY WITI SET #45-46-47........ 1
436561 S L o 5 6 B8 0 T B T e b 0 0 0 fige 0 & o == USE WITH MILITARY AMB. . ...t venenrss i

10.06454 GASKET-INST CLUSTER TRIM PLATE

410914 G RE B R b S e B b Ao D o, S S s a0 oo g O a0 0p 0 Do Monap b 1
436555 F RN o 5 ST L s e B s M RS O 1 e el SEEREE o O OBl 50 6 11
458095 SRS BB D=3 & Al Or 000 ooobBos doool o b0 o0 ad o oo 6o b oo Paa60 o oo f000GCO5a0 0 1
436555 S S e e e e e N e wpan e [oge] maome i mep e RlYa - T USE WITH NILITARY AMB. .. ..vvwnncuss 3l
10.065 TRIM MOULDING-INST PANEL
401438 2201 (BODIES 2292-95) ...t iveeninrcnnnnnn RARGITMEIDL Sty | oren BN e 1
396484 PG 2ol e ) | e s ol o o o o oD oo PoooBTT WY EMEE 555 o 0B oB oD A E0B0 0 e 080060 . 1
395484 2202-06-11-13-22-25-32-13; ALL 23RD..... RAGEIMEND et B o | e B 1
101438 RS E0 55 o o o oo LI S e e BT D . L 1
401439 22Ol RO E S22 B Q5N L ok et - b - i LS BT W o o & To ot b oo o on d dlo ST o 1
236485 2201 (20D 220580 wieet isms Lo 0N L ZEACEID) g ol o o A B, e T e—— b
. 336435  2202-06-11-13-22-25-32-33; ALL 23RD..... s T O Sl | i 1
401439 2220=40. ..ol N ALY LEFT EMD o muiiaracaririmom i mm o o bon s mie souacs 1
429736 ZET, M i T5p & Al @ 5 gt SR e L O S ol A Y e ety e e S e D ey 1
422786 o Jabulod oy gt @ty (oo A0 ] It oy Y e el ) o e e e R e e e L R 1
26-31
448826 e deparfalas LS ="2 . a5 i ™h n a8 OB AR S B o o o o RIGHT  sg snsansannassierrerises ol O
448827 S402-06-13-B6-31l. .t rcoirmrnncnnnnannnns T P et S i LY O pepinly SR W et = ]
422079 ALL 22ND; 238D, ..ot is i e i it e e e SCR"W #4-24 X 5/10 ............... 4
G440085 ALY 2 o ols ST o o o SBL o o e SCREW #4-24 X 1/4, FLAT HD....... 2
444809 =N RIS TN el el et s v s e s < @ Mo SCREW #4-24 X 1/4, BND HD........ 2
457163 A0 2= 0= B 2 e o e T e Hen e o alia SPEEDNIIN o a's atdw s'se i S T s o s s a a7
10.087 COVER RADIO OPENING
401441 SED1 TBODEE) 2892000 e Sicke s Sh i R e b bl o B e ALY !
e I I e . e T e e o B ol et e Sl S 1
411639  2202-06-11-13-22-25-32-33; ALL 23RD.,... e e TR, 1
401441 22O i - e B b M o T LA S ey WA e e e 1
439028 AL S 2T HES25ITHE SO S e e s s w88 Tl e e e e e b b T i P et 1
6155009 ML <D O BRI .o e R St RS D T 1
Gl20217 e D S R N e o e e, R L OGRS MER G e o e it i 1
Cl20614 BB ERE . e B ] e A o It S it b 1
G445210 ALL 24TH; 25TH; 26TH; S4THuwu e vnennnnn, BPEEDMEIT s e T dle b s g e i o]
263077 CAEIGRPRE I My s AR R e S R iy o R ey AR a0 A L e et T L oy S

10.08755 GASKET-RADIO OPENING COVER

. 415403 A R T o 2 T TN o e e, b s e e e e T e = -

10.0877 SPRING-RADIO OPENING COVER RETAINING

416193 ALL 22NMD; 23RD .

.............................................................

231 REVISED JUNE 15, 1954



10.100-10 .118 INSTRUMENT BOARD-SPEEDONETER 10.100-10.118

10.100 SPEEDOMETER
410014 R oAU A E 6 08 0 0 0T D0 A0 0« SO o AHaL e & o Miillo o 0 o BaE o o Juloe Dt a 00 L bo a8 b0 s oo 1
410013 2202-06-11-13-22-26-32-33; 2302.095.13. P e i i i R b D 1
32-33
£10014 2301 IBODIES 2372-35) ot it e R 5o B0a 88658060 a00 0006 oo obofSo oos 1
410013 2301 (DODIES 2362-55) .. e ITRlc 0 00O O® Go o 6 6lblo e Jare s oEm (S . 1
410922 BAO) oo oo b 00 GADE 0000 A5G b oy JLEsE 2o o oo b oo o [l o=, M . 1
410023 2402-06-13; 2502-06-13-31. ... .. 0.t [TElilo & 4o et oS R gl S 1
436258 B0 o Al o L D000 ™ o R oG danoaan o ™ HPE o coodBocoon b B e a oo e . 1
436531 A= =0 o S B0 b0 0o oo am s Bl e NP R e e Y 1
436536 2B02-06-13-26-3l .. s innmnnnnnr e [lo S PN o o e o e | Aepa—— 1
458112 BT L s i3] 0 0 080680 00 om0 AB000B08a088 0 e 60 s 1
458110 40206 -13-26-3 1. ... ettt tnean e MBHES - cpepasal ol cr e o T+ 2 I - T 1
436531 Fl oo o TEE ot o=l B0 5 BN n a0 M MPil, MNOT USED WITH SET f45-46-47... 1
436536 S L S B A R D O 00 & 0 L D e e B MPH, USE WITH SET #45-46-47.,....... 1
436531 S Mol 000 0T h 0 0 RO O Do TR | . MPH, USE WITH MILITARY AMB......... 1
410018 O ==l & o o DD S AT S e e (8Rlo o o EFBG 00000t b 086 006 00 0 0o o o Be Bl 1
410017 R2202-06-11-13-22-25-32-33; 2302-046_173- PRl & o 5 Grop o SIS I | S 1
72-33
410018 2301 (BODIES 2392-95) . it inncnnnnnn. .. 183k 0 0o BB e 00000 danE 0E0a 0RO 00000 0 5 1
410017 2301 (BODTES 2352-55) ... vevrncnnnsnnnnn. W8l o 0 JB B Bho 000D Dgn N N O A G0 o %
410920 A o o S oo oo o o oo o T T . W2l 00 OB T o a8 holo n o h doB o e 000000 0 08 1
810921 2402-06-13; 2502-06-13-31......cvuuun... (i a0 0 ooockbbonBOlBoo0an00000d80 00T W
435259 BION ot ol G 0 et om0 000 IR S 0 00 o o e L R LR T R R -
o T T T R ok o N A e —— ¥ 1
436537 2B02-06-13-26-3] .. 0o aanrarrorennsan WELPLE L e, N ol . 1
458111 S OGRS e . e el R20Eia 0 0 o T o it o o 1
458109 B0 -06-13-26-3]. ..t reesnascennnncnnes Ko oocod BB oot dh BB o PR e oo 0ok o000 i
436535 DN 39 0 alad DB 6 00 0000 00 BEON0a N B oL s b 0G0 oS o KPiT, NOT USED WITH SET #45-46-47... 1 ]
4126537 SN . B ek B gk s e e - - LR - KPH, USE ONLY WITH 3IET #45-4A-47... 1
131954 ALL 22KD; Z33D; 24TH; 25TH; 256TH; 541i.. SCREW #8-32 X 1/4. ...t invnnn T
G131954 Galiiri e B i T o AR D SR A S SCREW fe-32 X 1/4, USE WITH =

KILITARY AMB.

10.1025 BEZEL-SPEEDCMETER

410915 il (AT 2SR et n T Al g A AR, e R A At () i
410915 S0P o 0000000000050 0060 ADAESS0000005 000 USEFWITH MTLTTARY AMB. . e vicie veeaia 1
10.104 CLA¥P-CABLE TO OVERDRIVE LOCKOUT CABLE
146955 R R 5 I T e R e g A M A 0 A e e o i 1
10.105 CASE-SPEEDOMETER
458114 G HCH=0 Lr RS Sl U R T R . !
458113 SA0FE=EE= k3= o o Fo e 8 tan Joa a0 Reoon 0good T RENob 6 tlo b CT S ST o b 0 ol Phb ob 1
0131954 MGl S a6 6000000000000 000 00000 el B0 00G SCREW #8-32 X 1/4......ccviinnn. 5
10.1052 PLATE-SPEEDOMETER CASE MUUNTING BACK
458091 SA00-01-02-06-13-26-31-33 0aivanunbaasas S T R T |
45B085 5400-01-02-06-13-20-31-73 e isesiassnans SCREW ............................ 8
10.110 DIAL
410004 AL PEDE BER0 0 Aaod o a P &k o o A8 A b a0 NP Hl g g sl o o o W o B 1
410015 ALL 22ND; 23RD....ccicivranrnnennanannny 1,07 el = hee e et e R 1
10.1103 MASK-D1AL
410598 MILIL A0 00 0 g oo oBolHo 0B oo oRaHcBBEE 0008 000 A0a0 BB osoEond0 00 BT AEEEE0G b o o 1
410629 AL ZRWo 0 o o 0 dban oo oo d Il s 8 oo SRR § L R 1
10.116 GLASS-SPEEDOMETER
410906 ML, AT o R o S AR o g S P L, (' LS S 1
458076 SalolE <lE = L H=E =5 55 S B0 oo B g b Ao oo o TNCLUDES (G ASHETY i w e d e i s 1
410906 P oo 0000000000008 0 GEo oo adg s od Y ooo: USE WITH MILITARY AMB.............. 1
10.118 GASKET-SPEEDOMETER GLASS
410908 ALL 22TH; 25TH; 25TH; SALLl.. ..o oiinies. sasauscaraascraascracarsacstannssan 1
458080 Sl ap=EE=11t=E=Elo c o0 s b dbb o8 g c oaoas oo O N IR keke < el-TeToelal = @ oXel suays REN (& sis (= one = » 1
458081 S5408-06-13-26-31.c.iiinnrrrravenenaannnn SHIEY . o o' nac oo BB aan . poaadoEB s 1
4103908 PEHE 0lg 00 0vo 0000 0I00BDEDUEATEEE0DDED0 00 G0 USE WITH MILITARY AWNB. ..o uin.s.ono.. It

232 REVISED JUNE 15. 1954




10.119-10.131 INSTRUMENT BOARD-SPEEDQMETER 10.119-10.131
10.119 RETAINER-SPEEDOMETER GLASS AND BEZEL

410916 ALL 24TH; 25TH; 26TH; 54LL.ssu.rennnnne roessnosannmmnnnooontaaranansrsonnn 1
410916 B e LTI USE WITH MILTTARY AMB.............. 1
458108 SA02-06-13-26-31. ...ttt ruunanraraneees o tnanr et naaanans Srrsativieraaes 1
Gl4a5173 5402-06-13-26-31. .. ... .vriiiiiiniannraen S os0 00 ncanago o neo00ccoa oo o 4

10.125 KNOB-RESET

403330 ALL 22ND; 23RD; 24TH; 25TH; 2632-06-13- sepscssssnnasissisnssinn
26-31; 5402-06-11-13-26-31

403331 ALL 22ND; 23RD; 24TH; 25TH; 26TH; 5402- SET SCREW #5-40 X 1/8.....000un.. 1
06-11-13-26-31

10.1251 NUT-RESET KNOB CABLE

415333  ALL 22ND; 23RD; 24THE 25TH; 2002-06-13- rempivsiansisnseisds i asras betueis 1
26-31; 5402-06-11-13-26-31
382364  ALL 22ND; 23RD; 24TH; 25TH; 26TH; 5402-  EATHTY, PETET TR ..iiosiaeiiess :

06-11-12-26-31

10.1252 BULB-L IGHT

225455 ALL 22N5: 2330,,.... B oC o R i 6 0 o WAZDA F oDl 4 b m s v n i e on i b o -
223389 AL 22NB. 228G .. ... I © oo ollb oo ME 0o o oo e B i i s o B e e el ok AT

10.127 SHAFT ASSY- CABLE AND

403028 ALL 22NL; 2301-02-13-30. . R I Ay e T |
347535 Il AUl e RIS B o B G R G b oG h 0B o OV:TD’ ........................... 1
4219031 ALL 23R8D; 24TH; 25TH; 26TH; 54TH........ UL T“ﬂ?A*IC. NOT G Aq SIFART HRIPER 1
426110 2401-02-13; 2591-02-13-31; 2601-02-lrbf Vdabebonodasdesnnbaistriursoscicrsmans i

13-26-31-33; 5400-91-02-11-13-26-37
425111 ALL 24TH; 25T 2601 AFN W AR-0E=T) 33 ¢ OVERZRIVE vals waihak s vt o o mrala bl e = 01
5400-01-02-LI-13-26.433

4335473 ALL SATHR CANIY S e ULTRAMATIC, GEAR 3TART TYPE........ 1
37233% RYD, 2BOL-02-11-22-38; 2301 :..cverae. aa Bowshoessnnnmsi e Y AP |
433543 iRl sl lied LS ol el {e IR ) ISLANGH: (fofolfoli i i R et L s T e 1
373759 ALL 2280 2330 . .. ... 058 ol a0 o o G b O R e e e DL B 1
228539 AN EZE R D DRE B EE e osL o T e - T CLIP, TO "X" MEMRER, = o T
4145150 2401-52-13; 2501-92-13-31; 2601-92-11- CLAP, TO SRS . pngre e = a TR 1
13-26-31-33; 5400-01-02-11-13-26-33
228539 2401-02-13; 2501-02-13%-31; ALL 26TH; i Ay et By, T R AR 1
S4TH
371211 Rl ik, BRGS0 000 0 concanadnoaa i a TN e e e il
371211 RED, 2401; 2501; 2601-11; 5400-01-1t.=. CLER, T Dasi=i il
G110333 RHD, ALL 228D; 2330..... L . e SCREW #10 % 3/9, TO TOE 30ARD ’L[P L
6147922 RED 24005 835015 26010150 5480wt -1 =5 » SSREN 4Dl G FR i ft e o 1
10.1283 CABLE KIT-SHAFT
410302 ALL 22ND; 23RD; 24TH; 2S5TH; 26TH: SATH.. wewcivornasasnis Lo P ee SR R L
10.1285 CLAMP-SHAFT ASSEMBLY
747539 AGL S e B R D A B 2 e e 2B MM o T D e el b e Lo F Lo A T 1
31; 2601-22-11-13-26-31-33; ALL S4TH
0120354 ALL 228D; 23RD; 24TH; 25TH; 26TH; S4TH.. SC2EW 1/4.20 ¥ S5/2,....0c.0vvurn. 1
G103319 ALL 22ND; 23RD; 24TH; 25TH; 26TH; 54TH., LOCYHAZNER 1/4. .00 essesss Eimada, L

10.129 GASKET-SHAFT ASSEMBLY CLAMP

347599 GMLLUZBNBS 2IRD: 24010215 5 7501 M- 13 vl sk AR VR e e s i
31; 2601-92-11-13-26-31-33; ALL S54TH
10.130 GROMMET-SEAFT ASSEMBLY TO DASH
401619  ALL 223D; 232D; 2451-02-13 i AR ATy L 50
10.131 RETAINER- SHAFT ASSEMBLY TU DASH GROMMET
373246 1'L 2200 [ 23RBy Fim s vate ok PRI |
G119371 LL 22NB; | 2388y yeer vunsiinsn it g - SCREW HEARER) 8- S b AR 2

233 REVISED DEC. 1 1954




234






